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OPCJE DODATKOWE

Dostepne kolory profili:

29

01 Chrom 54 Czarny

Sktadajac zaméwienie, nalezy podac 2 numery artykutéw: drzwi oraz Scianki boczne;j.

DRZWI PRZESUWN

E

Inne wersje
kolorystyczne
produktéw z serii
znajduja sie na
www.radaway.pl

SZKtO PRZEJRZYSTE

kolor profili: CZARNY

Cena brutto

PN DWJ+S 140 lewe

10042140-01-01L

kolor profili: CHROM Cena brutto
Nr artykutu

1769

Nr artykutu
10042140-54-01L

1946

PN DWJ+S 140 prawe

10042140-01-01R

1769

10042140-54-01R

1946

PN DWJ+S 150 lewe

10042150-01-01L

1829

10042150-54-01L

2012

PN DWJ+S 150 prawe

10042150-01-01R

1829

10042150-54-01R

2012

PN DWJ+S 160 lewe

10042160-01-01L

1887

10042160-54-01L

2076

PN DWJ+S 160 prawe

10042160-01-01R

1887

10042160-54-01R

2076

PN DWJ+S 170 lewe

10042170-01-01L

1946

10042170-54-01L

2141

PN DWJ+S 170 prawe

10042170-01-01R

1946

10042170-54-01R

2141

PN DWJ+S 180 lewe

10042180-01-01L

2005

10042180-54-01L

2206

PN DWJ+S 180 prawe

10042180-01-01R

2005

10042180-54-01R

2206

SCIANKA BOCZNA S

SZKtO PRZEJRZYSTE

kolor profili: CHROM

kolor profili: CZARNY

Nr artykutu

Cena brutto

PN S 70 lewa 10005070-01-01L 723 10005070-54-01L 796
PN S 70 prawa 10005070-01-01R 723 10005070-54-01R 796
PNS75 lewa 10005075-01-01L 780 10005075-54-01L 858
PN S 75 prawa 10005075-01-01R 780 10005075-54-01R 858
PN S 80 lewa 10005080-01-01L 840 10005080-54-01L 924
PN S 80 prawa 10005080-01-01R 840 10005080-54-01R 924

Artykuty oznaczone kolorem szarym - czas realizacji zaméwienia 5 dni roboczych. W standardzie parawan nawannowy dostarczany
jest bez listwy progowej. Montaz scianki bocznej mozliwy jest tylko od strony listwy magnetyczne;j.

DOPLATY DO WARIANTOW SZKEA

Nazwa elementu

drzwi przesuwne

brazowe, grafitowe, satynowe, UltraClear®

| 500

Master-Soft®

Frame, Factory, Intimato

700

PN |

Scianka boczna

| 500

700

W przypadku zaméwienia produktu z nadrukiem Frame, Factory lub Intimato na szkle UltraClear®, grafitowym, brazowym, satynowym, Mirror do ceny produktu nalezy doliczy¢ dwie
doptaty. Czas realizacji zamoéwien produktéw w wybranym wariancie szkta wynosi 10 dni roboczych.

| Radaway PL 2024-2025

Sugerowane ceny detaliczne podano w PLN. Wymiary podane sg w mm.



RYSUNKI TECHNICZNE

Wariant lewy

\

Wariant prawy
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Drzwi A1l X1 Y1 C D H1 H2 .
PN DWJ+S 140 | 1400 | 1385-1400 | 1380-1395 | 655-670 | 585 | 1505 | 1500
PN DWJ+S 150 | 1500 | 1485-1500 | 1480-1495 | 705-720 | 635 | 1505 | 1500
PN DWJ+S 160 | 1600 | 1585-1600 | 1580-1595 | 755-770 | 685 | 1505 | 1500
PN DWJ+S 170 | 1700 | 1685-1700 | 1680-1695 | 805-820 | 735 | 1505 | 1500
PN DWJ+S 180 | 1800 | 1785-1800 | 1780-1795 | 855-870 | 785 | 1505 | 1500
Scianka boczna S A2 X2 \7 H2
PN'S 70 700 | 685700 | 680-695 | 1500 S -
PNS 75 750 735-750 730-745 | 1500 IstmeJe.moztllw':)sc odp{latl?ej zamia-
PN'S 80 800 | 785-800 | 780-795 | 1500 ny przejizystych uszczelek (magne-

tycznych, pionowych i poziomej) na

uszczelki w kolorze czarnym.

Nalezy te opcje wyraznie zaznaczyc
w zamowieniu. Cena brutto 77 zt.
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Parawany



